
Arben Qosja PROKUROR PRANË  PROKURORISË 
SË APELIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

622,145 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria është rritur 88 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:

 Pa Probleme

 
Subjekti Arben Qosja në vitin  2003 deklaron pasuri të paluajtshme shtëpi banimi, të ndërtuar që në vitin 1992, 
për të cilën nuk jep vlerë. Ky aset shitet në vitin 2005 për 2,000,000 lekë, dhe po në këtë vit deklaron porositjen 
e një aparamenti me vlerë 53,000 euro. Qosja deklaron se i ka paguar firmës ndërtuese 10,000 euro në 
momentin e blerjes dhe 20,000 euro në vitin 2006. Diferenca prej 23 mijë eurosh, duke iu referuar deklaratave 
të subjektit, konsiderohet si detyrim i pashlyer.  
Përveç huasë prej 20,000 euro për blerjen e apartamentit, në vitin 2013 subjekti deklaron një tjetër hua prej 
4,500 euro. Huatë janë shlyer plotësisht në vitet në vijim.
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 6,486,760 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 957,742 

100,000 Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 297,871 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,067,663  

 8,810,036 

100,000 


